CN2510系列
8端口和 16端口 RS-232终端服务器
特点和优势
• LCD控制面板，方便现场管理
• 可作为独立远程访问服务器，最多支持 16个拨入用户连线
• 支持通过 RADIUS授权认证的 PPP/SLIP和 RIP I/II路由协议
• Real COM/TTY驱动程序，支持Windows和 Linux

1 x保修卡
尺寸
订购信息
型号 串口标准 串口数量 串口接头 电源输入
CN2510-8 RS-232 8 8-pin RJ45 100至 240 VAC
CN2510-8-48V RS-232 8 8-pin RJ45 ±48 VDC
CN2510-16 RS-232 16 8-pin RJ45 100至 240 VAC
CN2510-16-48V RS-232 16 8-pin RJ45 ±48 VDC
配件（单独选购）
线缆
CBL-RJ45F25-150 8-pin RJ45转 DB25母头串口线缆，1.5 m
CBL-RJ45F9-150 8-pin RJ45转 DB9母头串口线缆，1.5 m
CBL-RJ45M25-150 8-pin RJ45转 DB25公头串口线缆，1.5 m
CBL-RJ45M9-150 8-pin RJ45转 DB9公头串口线缆，1.5 m
CBL-RJ45SF25-150 8-pin RJ45转 DB25母头串口屏蔽线缆，1.5 m
CBL-RJ45SF9-150 8-pin RJ45转 DB25公头串口屏蔽线缆，1.5 m
CBL-RJ45SM25-150 8-pin RJ45转 DB9母头串口屏蔽线缆，1.5 m
CBL-RJ45SM9-150 8-pin RJ45转 DB9公头串口屏蔽线缆，1.5 m
电源线
PWC-C13AU-3B-183 带澳大利亚 (AU)插头的电源线，1.83 m
PWC-C13CN-3B-183 带中国 (CN)三线插头的电源线，1.83 m
PWC-C13EU-3B-183 带欧洲 (EU)插头的电源线，1.83 m